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تاریخ سازی خادم الشریعه در روسیه با چاشنی تصاحب جایزه یک میلیارد تومانی

بانوی اول شطرنج ایران بار دیگر در مهد شطرنج 
دنیا تاریخ ساز شد. سارا خادم الشریعه استادبزرگ 
22 ســاله شطرنج کشورمان که همین چند روز 
پیش در جریان رقابت های قهرمانی جهان روسیه 
در بخش سریع موفق شد برای اولین بار در تاریخ 
این رشــته ایران را صاحب مــدال نقره انفرادی 
دنیا کند، یک شــنبه بار دیگر ایــران را صاحب 
یــک عنوان تاریخی کرد؛ ایســتادن در رده دوم 
رقابت های برق آســای جهان آن هم با کسب 13 
امتیاز؛ رقابتی که در آن لاگنو از روسیه با 13.5 
امتیاز قهرمان شــد و تینجی لی از چین با 12.5 
امتیاز در رده ســوم قرار گرفت. خادم الشریعه اما 
با کســب عنوان نایب قهرمانی مسابقات برق آسا 
جایزه 30 هــزار دلاری رقابت ها را هم مال خود 
کرد تا مجموع جوایز او در این رقابت ها به 95 هزار 
دلار یعنی چیزی معادل یک  میلیارد تومان برسد 
چراکه او پیش تر با نایب قهرمانی در رقابت های 
سریع این مسابقات جایزه 25 هزاردلاری را برده 
بود؛ ضمن این که ســارا در مجمــوع رقابت های 
ســریع و برق آســا نفر اول جهان شــد تا از این 
بابت هم جایزه 40 هزار دلاری نصیبش شــود. 
بدین ترتیب و در مجموع خادم الشــریعه برنده 
95 هزار دلار شــد. مهرداد پهلــوان زاده، رئیس 
فدراسیون شطرنج اما کسب 2 مدال نقره توسط 
سارا خادم الشریعه در رقابت های روسیه را نمایش 
به رخ کشیدن استعدادهای او برشمرد تا بگوید: 
»مســابقات در بهترین شرایط ممکن برگزار شد 
و روســیه به عنوان مهد شــطرنج دنیا نشان داد 
که چه توانایی در برگزاری اینگونه رویدادها دارد. 
خوشــبختانه هر روز موفقیت جدیدی در ورزش 
شطرنج ایران شکل می گیرد و ملی پوشان ایران 
نشان دادند که این مســیر همچنان ادامه دارد. 
خادم الشریعه در حالی 2 مدال نقره کسب کرد و 
در مجموع نیز بهترین شطرنج باز شد که توانست 
بالاتر از ورزشــکارانی از چین، هند، گرجستان، 
روســیه و... قرار بگیرد. بودجه بســیاری از این 

کشورها چند برابر بودجه شطرنج ایران است اما 
ورزشــکاران ایران به خوبی استعداد خود را بروز 
دادند.« رئیس فدراسیون شــطرنج اما در پاسخ 
به این که عامل اصلی موفقیت خادم الشــریعه را 
چه چیز می داند، می گوید: »برای رسیدن به هر 
موفقیتی چند عامل لازم اســت که اگر هر کدام 
از آن ها نباشد این مدال ها کسب نمی شود. با این 
وجــود فکر می کنم تجربه نقــش پررنگ تری را 
بازی می کند. خادم الشریعه در مسابقات گرندپری 
قهرمانی جهــان و همچنین رقابت های قهرمانی 
بانوان جهان با بســیاری از بزرگان شطرنج دنیا 
روبه رو شد و همین مسئله منجر به کسب تجربه 
شد. این در حالی است که شرایط رویارویی با این 
حریفان به راحتی ایجاد نمی شــود. در واقع اگر 
این تجربه اندوزی نبود چنین موفقیتی هم حاصل 
نمی شد. البته باید به نقش حضور در میدان های 
مختلف و خانواده و سایر مسائل نیز اشاره کرد.« 
خادم الشــریعه در حالی در رقابت های قهرمانی 
جهان روســیه خوش درخشید که چندی پیش 
با افت عملکرد روبــه رو بود؛ به طوری که برخی 
دلیل این اتفاق را به ازدواج او مرتبط دانســتند. 

پهلــوان زاده اما با رد موضوع افت عملکرد ســارا 
می گوید: »این که عنوان می شود خادم الشریعه در 
چند ماه گذشــته افت کرده بود را قبول ندارم. او 
کمی از سطح اصلی اش فاصله گرفت که آن هم 
بسیار ناچیز بود. خادم الشریعه شطرنج باز باسوادی 

است و این افت و خیزها هم طبیعی است.« 
 گم شدن چمدان دلیل افت مقصودلو در 

روسیه
علیرضا فیروزجا پســر 15 ساله ایرانی در حالی 
در بخش آزاد این رقابت ها به رتبه ششــم رسید 
که شــادی  پریدر، نایب رئیس بانوان فدراسیون 
پیش تــر در مصاحبــه بــا خراســان گفته بود 
فدراســیون دســت کم رتبه 2 یا 3 رقمی برای 
این شــطرنج باز در روســیه متصور بود اما او با 
کســب 10 امتیاز از 15 امتیــاز ممکن و عنوان 
باارزش ششمی و جایزه 9 هزار دلاری مسابقات، 
عملکرد فوق العاده ای در این رقابت ها داشته. در 
پایان رقابت ها در بخش آزاد از 21 امتیاز ممکن، 
علیرضا فیروزجــا 12 امتیاز، پرهــام مقصودلو 
12.5 امتیاز و احســان قائم مقامــی 12 امتیاز 
کســب کردند. بدین ترتیب در پایان مسابقات 

پرهام مقصودلو در رده ســی ام، علیرضا فیروزجا 
چهــل ودوم و قائم مقامــی چهل وســوم جهان 
ایســتادند. نکته جالب توجه اما عملکرد ضعیف 
مقصودلو در رقابت های روســیه بود. او در حالی 
با رتبه ســی ام به کار خود در روســیه پایان داد 
که اخیرا در رقابت هــای جوانان جهان- ترکیه 
در فاصلــه یــک دور مانده به پایان مســابقات 
برای اولین دور در تاریخ شــطرنج ایران، عنوان 
قهرمانــی این رقابت هــا را از آن خود کرد. این 
شــطرنج باز کشــورمان فاصله زیادی تا کسب 
عنوان سوپراستادی بزرگی ندارد؛ عنوانی که به 
شطرنج بازانی با ریتینگ 2۷00 به بالا اختصاص 
داده می شــود و در کل کمتر شطرنج بازی موفق 
به کســب آن می شــود. مقصودلو همچنین به 
عنوان اولین شطرنج باز ایرانی به تورنمنت معتبر 
تاتااستیل دعوت شده که با حضور مدعیان این 
رشته در هلند برگزار می شود. با همه اینها پرهام 
مقصودلو نتوانســت در مسابقات جهانی روسیه 
در حد یک مدعی و مدال آور ظاهر شــود. علت 
این اتفــاق اما در نوع خود جالب توجه اســت؛ 
گم شدن چمدان مقصودلو در روسیه! البته این 
مشکل تنها برای او پیش نیامد بلکه فیروزجا هم 
با همین مسئله مواجه شد؛ مشکلی که در حین 
اعزام تیم ملی به محل برگزاری مسابقات روسیه 
رخ داد تــا پرهام و علیرضــا را از نظر روحی به 
هم بریزد. پهلوان زاده در این خصوص می گوید: 
»متاســفانه چمدان این 2 شطرنج باز به روسیه 
نرسید و همین مسئله تاثیر منفی زیادی داشت. 
ما مجبور شــدیم آن ها را به ســطح شهر ببریم 
و برای شــان لباس تهیه کنیــم که این موضوع 
روی تمرکز آن ها تاثیرگــذار بود. البته معتقدم 
موضوع اصلی تجربه این ورزشکاران است چراکه 
آن ها جوان هســتند. برای مثال علیرضا پیش از 
رویارویی با مگنوس کارلســن به عنوان بهترین 
شــطرنج باز دنیا در صدر بخش برق آســا بود اما 

شکست مقابل این حریف ضربه بدی به او زد.«

پهلوان زاده: استعداد و تجربه عامل درخشش خادم الشریعه بود

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 بعضی ها یادشون رفته بعد از بازی با استرالیا تو خیابونا شادی می کردن 
و می گفتن خداداد عزیزی دوای هر مریضی. 

 با پالس هایی که از طرف آقای کی روش میاد داره همه رو آماده می کنه 
که اگه حتی چهارم آســیا هم بشــیم باید افتخار کنیم که با این اوصاف 
حتی چهارم هم نمی شیم. البته کی روش قول میده جام ملت های بعدی 

بهتر بشیم چون ایشون تا اون موقع تشریف دارن.
 در فوتبال به عنوان یک هوادار، وقتی خداداد به استرالیا گل زد شادی را تجربه 

کردم که هیچ وقت تجربه نکرده بودم. خداداد هر جا هستی سلامت باشی.
 چرا فقط پیام های اســتقلالی ها چاپ میشه؟ چند نوبت پیام دادم ولی 

چاپ نشده. متاسفانه ما 2 ساله اشتراک داریم. 
 برانکــو را بــه خاطر یکی، دو جمله یک جلســه محــروم کردند ولی 
قلعه نویی، ســپاهان، رحمتی و اســتقلال آن همه حرف های وقیحانه و 
تهمت زدنــد، کمیته انضباطی منفعل و لال و کر بود. آیا اینها همش به 

خاطر ناراحتی از موفقیت های پرسپولیس نیست؟
 به فکر تیم پدیده باشــید. روز نامه خراســان همت کن مسئولین رو 
بیدار کن. به خدا مردم مشــهد گناه دارن. با این مسئولین بی فکر پدیده 

داره  نابود میشه.

بسکتبال ایران چهارم آسیا شد
فدراســیون جهانی بسکتبال در گزارشــی به مناسبت پایان سال 201۸ 
میلادی و آغاز ســال 2019 به وضعیت تیم های آســیایی پرداخته و با 
توجــه به رقابت های این تیم ها در مســیر جام جهانی رده بندی شــان را 
اعلام کرده که بســکتبال ایران بعد از استرالیا،  نیوزیلند و کره جنوبی در 
جایگاه چهارم ایستاده اســت. تیم ملی بسکتبال ایران با کسب پیروزی 
برابر فیلیپین در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی توانســت حضورش در 
جام جهانی 2019 را تقریبا قطعی کند و اسفند در پنجره ششم با استرالیا 

و ژاپن بازی خواهد کرد. 

حضور بانوان بسکتبال در مسابقات جهانی 
اردوهای تیم های ملی بســکتبال 3 نفره بانوان در رده سنی بزرگسالان و 
زیر 23 ســال از 24 دی  آغاز می شود و ملی پوشان خود را برای مسابقات 
جهانی در ســال 2019 آماده می کنند که قرار است خردادماه سال آینده 
برگزار شود. تیم ملی بزرگســالان برای شرکت در مسابقات جهانی راهی 
هلند خواهد شد و میزبانی مسابقات زیر 23 سال بر عهده چین است. تیم 
ملی جوانان نیز به مســابقات جهانی دعوت شــده که فدراسیون برنامه ای 
برای این تیم ندارد. تیم بسکتبال 5 نفره بانوان نیز شهریورماه سال آینده 
مسابقات قهرمانی آسیا در رده سنی بزرگسالان و نوجوانان را در پیش دارد. 

تلاش فدراسیون شنا برای جذب مربی خارجی
فدراســیون شنا، شــیرجه و واترپلوی ایران برای تقویت تیم ملی شنا به 
دنبال جذب مربی خارجی اســت و محسن رضوانی، رئیس فدراسیون از 
مذاکــره با 2 مربی خارجی خبــر داده. به گزارش ایرنا، او اعلام کرده که 
در این مدت مذاکرات با یک مربی از آلمان و یک مربی از کرواسی انجام 

شده و به زودی سرمربی خارجی تیم ملی معرفی خواهد شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

انتخاب سرپرست کاروان 
المپیک در دستور کار کمیته

طبــق ماده 26 اساســنامه کمیته ملی المپیک، 
سرپرســت هر کاروان ورزشــی باید حداقل یک 
ســال قبل از هر رویداد از میان مدیران باتجربه 
و توانمند ورزشــی توسط هیئت اجرایی انتخاب 
و با حکم رئیس کمیته منصوب شود. به گزارش 
فارس، در حالی که بســیاری از کشورها 1۸ ماه 
قبــل از آغاز رقابت مهم المپیک اقدام به معرفی 
سرپرست کاروان می کنند، این ماده در اساسنامه 
جدید کمیتــه ملی المپیک نیــز تغییر کرده و 
انتخاب سرپرست در فاصله یک سال و نیم مانده 
به المپیک انتخاب خواهد شد. قرار است اساسنامه 
کمیته ملی المپیــک در مجمع عمومی هیئت 
اجرایــی در تاریخ 25 دی ماه به تصویب برســد 
و همزمان به هیئت دولــت و کمیته بین المللی 
المپیک ارسال شــود. با توجه به این که 1۷ ماه 
و 22 روز تا آغاز المپیــک 2020 توکیو فرصت 
باقی مانده، شنیده ها حاکی از انتخاب سرپرست 
در چند جلسه آینده در دستور کار هیئت اجرایی 
قرار خواهد گرفت. البته هنوز هیچ گزینه ای برای 
سرپرســتی ایران در المپیک توکیو مطرح نشده 
اما با بررسی سرپرســتان ایران در المپیک های 
مختلف مشخص می شود که نصرا... سجادی با 4 

دوره سرپرستی بیشترین سابقه را دارد. 

تغییر کاربری باشگاه های 
کشتی به سفره خانه سنتی!

رحیم علی آبادی، عضو شورای فنی تیم های ملی 
کشتی فرنگی با ابراز تاسف از افت باشگاه داری در 
کشتی به خصوص در استان ها در تشریح دلایل آن 
به مهر گفت: »به عنوان یکی از اعضای شورای فنی 
در این سال ها به برخی از استان های صاحب نام و 
قهرمان پرور کشتی کشور سفر کرده ام و متاسفانه 
به وضوح دیده ام که باشگاه های قدیمی و سازنده با 
تغییر کاربری به سفره خانه سنتی تبدیل شده اند. 
این اتفاق به هیچ عنوان خوب نیست و اگر فکری 
به حال باشگاه های ســازنده نکنیم تا چند سال 
دیگر چیزی به نام سازندگی در استان ها نخواهیم 
داشت. متولیان امر باید ابزار لازم را برای سازندگی 
و اســتعدادیابی در کشتی مهیا کنند تا نوجوانان 
و آینده سازان کشتی که از قشر کم درآمد جامعه 
هستند، بتوانند با کمترین هزینه به این رشته روی 
بیاورند. امیدوارم این موضوع یکی از نکاتی باشد 
که مد نظر رئیس آینده فدراسیون کشتی هم قرار 
گیرد و با یک برنامه ریزی دقیق و جامع ساز و کار 

آن را مهیا کند.«

سوژه

ویژه

افشین داوری، سرپرســت فدراسیون والیبال تاکید 
کرد ایگور کولاکوویچ، ســرمربی تیــم ملی تا 9 روز 
دیگر به ایران می آید. او با اشــاره به قرارداد ایگور به 
ایسنا گفت: »پیش از این که بنده به عنوان سرپرست 
در این فدراسیون حاضر شوم قرارداد مربی تیم ملی 
تمدید شده بود و به همین منظور سعی می کنیم او 
را دعو ت کنیم تا به زودی وارد کشور شود. سرمربی 
تیم احتمالا در تاریــخ 1۸ تا 20 ماه جاری یعنی ۸ 
تا 9 روز دیگر وارد ایران می شــود تا اسامی همراهان 

و برنامه های خود بــرای لیگ ملت ها را اعلام کند.« 
او در پاسخ به این که مبلغ قرارداد کولاکوویچ چقدر 
بوده و آیا احتمال تغییــر آن وجود دارد، اظهار کرد: 
»نمی توانم به صورت دقیق در این مورد صحبت کنم 
چون مبلغ قرارداد این مربی پیش از حضور من بسته 
شــده بود. با این حال ما نیز سعی می کنیم با اندکی 
مذاکره و یک ســری آیتم های جدید قرارداد را نهایی 
کنیــم.« داوری در واکنش به این کــه چرا دبیرکل 
فدراسیون والیبال معرفی نمی شود، گفت: »با احترام 

به همه افراد مورد نظر بــرای در اختیار گرفتن این 
ســمت، فرد نهایی انتخاب شــده که به زودی او را 
معرفی می کنیم. البته تا زمانی که شرایط لازم برای 
فعالیت فرد مورد نظر ایجاد شود از نایب رئیس محترم 
خود خانم زبردست خواهش کردیم تا امور این بخش 
را برعهده داشــته باشد چراکه او از اهالی والیبال و با 
این ورزش آشناست.« او اما از معرفی دبیر فدراسیون 
خودداری کرد: »فعلا نمی توانم نام او را اعلام کنم اما 

به زودی دبیر جدید را معرفی می کنیم.«

افشین داوری: 
کولاکوویچ  
هفته آینده 

به ایران می آید

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایــران می گوید فینال جام 
ملت های آســیا برای او بازی با یمن اســت و برخلاف 
چیزی که برخی از مردم فکــر می کنند، این رقابت ها 
آســان نیســت. به  گزارش  ایســنا  و  به نقل از سایت 
ای اف ســی، تیم   ملی فوتبال ایران باید از چندی دیگر 
کار خودش را در جام ملت های آسیا 2019 آغاز کند. 
ایــران در این جام بــا تیم های عــراق، ویتنام و یمن 
همگروه اســت. 43 ســال از آخرین قهرمانی ایران در 
جــام ملت های آســیا می گــذرد و این بار شــاگردان 
کــی روش امیدوارند بتوانند در امارات قهرمان شــوند. 
کارلــوس کــی روش در گفت وگو با ای اف ســی گفت: 
»بازی اول ما بازی مهمی اســت. همیشــه بازی های 
اول بازی های دشواری از آب درمی آیند. همه تیم ها با 
آرزو و جاه طلبی رقابت ها را شروع می کنند و به همین 
خاطر مســابقه نخست همیشه دشوار است. مهم است 
که بتوانیم بازی نخســت را پیروز شویم. مانند همیشه 
شــروع یک تورنمنــت اهمیت زیــادی دارد و ما باید 
بتوانیــم برنده از زمین خارج شــویم. تیم   ملی فوتبال 
ایران تیم نخست آسیا در رده بندی باید برابر یمن تیم 
26 آســیا و 135 جهان قرار گیرد. با این حال کارلوس 
کــی روش نمی خواهد تیم یمن را دســت کم بگیرد و 
معتقد اســت که بازیکنانش باید کاملا متمرکز باشند. 
سرمربی پرتغالی گفت: »من نتایج تیم های ملی فوتبال 
ایران در ســطوح مختلف یعنی زیر 1۷ سال و زیر 20 
ســال را بررسی کرده ام و متوجه شدم ایران هیچ وقت 

در مسابقات رســمی یمن را شکست نداده است. یمن 
بازی سخت و دشواری برای ما خواهد بود. وقتی بازی 
شروع شود، باید از تمام ناامیدی ها حول محور تیم رها 
شویم و به کسب پیروزی تمرکز کنیم. 11 بازیکن برابر 
حریف قرار می گیرند. این بــازی مربوط به بازیکنان و 
مربیان می شــود. شما نمی توانید بازی با یمن را شروع 
کنید و به فکر چیزهای دیگری در جام ملت ها باشید. 
90 دقیقــه باید برای مردم کشــورتان بازی کنید. 90 
دقیقه باید برای خوشــحالی و افتخار مــردم ایران به 
رقابت بپردازید. تیم   ملی فوتبال ایران از ســال 19۷6 
تاکنون نتوانسته قهرمان جام ملت های آسیا شود. حالا 
بعــد از یک جام جهانی خوب ایران امیدوار به کســب 
این موفقیت تاریخی اســت.« کارلوس کی روش گفت: 
»این که تیم   ملی فوتبال ایران پیشــرفت خیلی خوبی 
از نظر نگرش، سازماندهی و نظم داشته کاملا مشخص 
و شناخته شده است ولی بزرگترین اشتباهی که ممکن 
اســت رخ دهد این است که وقتی شما دوران خوبی را 
ســپری می کنید برخی از مردم فکر می کنند که این 
کافی اســت و به چیز دیگری نیــاز نداریم. این نگرش 
کامل اشــتباه خواهد بود چون تیم هایی همچون قطر، 
عربســتان و امارات ننشســته اند که ما را تماشا کنند  
بلکه سخت تلاش می کنند تا به موفقیت برسند. آن ها 
پیشــرفت ایران را می بینند و تلاش زیادی می کنند تا 
خودشان را به ســطح ما برسانند؛ حتی تیم هایی مثل 
فلسطین و یمن. مردم فکر می کنند که جام ملت های 

آســیا آســان اســت ولی ویتنام در چند سال گذشته 
پیشــرفت خیلی خوبی داشته و در حال  حاضر شرایط 
خوبی دارد. آن ها اخیرا موفق شده اند قهرمان تورنمنت 
در جنوب شــرق آسیا شوند. ما نباید سوار بر این موج 
شــویم که جام ملت های آســیا برای ما آســان است 
بلکه کاملا برعکس اســت. کسانی که می خواهند فکر 
کنند که در فوتبال این مســائل و بازی ها آسان است، 
فقــط تلاش می کنند که امید مــا را به خطر بیندازند. 
مــا فروتن خواهیم بود و به تمــام حریفان مان احترام 
خواهیم گذاشت و تلاش می کنیم بهترین عملکردمان 

را نشان دهیم.« سرمربی تیم   ملی فوتبال ایران در پایان 
صحبت های خود گفت: »در چنین مســابقاتی فردایی 
وجود ندارد اگر ما حال را پیروز نشویم. در حال  حاضر 
فینال جام ملت های آســیا برای ما بازی با یمن است و 
به هیچ چیز دیگری فکر نمی کنیم. وقتی بازی با یمن 
تمام شد به ســراغ ویتنام خواهیم رفت و بعد از آن به 
عراق فکر می کنیم. در حــال  حاضر می خواهم چنین 
نگرشی در تیم جا بیفتد تا بتوانیم تمام تلاش خودمان 
را برابر یمن در بازی نخســت نشان دهیم. فعلا به چیز 

دیگری فکر نمی کنیم.«

برای ما بازی با یمن فینال جام ملت ها است 

آشنایی با شارجه پایتخت فرهنگی امارات
جام ملت های آسیا قرار است به میزبانی کشور امارات برگزار شود. ۸ ورزشگاه در 4 شهر امارات میزبانی 
این دوره از رقابت ها را بر عهده دارند. شــارجه سومین شهر بزرگ و پرجمعیت کشور امارات است. این 
شــهر به عنوان پایتخت فرهنگی امارات محسوب می شود و در سال 2014 به عنوان پایتخت اسلامی 
انتخاب شد. تاثیر فرهنگ اسلامی بر نماهای ساختمان، غذاها و طبیعت این شهر نمایان است. شارجه 
یک میلیون و 400 هزار نفر جمعیت دارد. مســاحت شارجه 2600 کیلومتر مربع است. از جاذبه های 
گردشگری این شهر می توان موزه های هنری متعدد، سالن های تئاتر، بازارهای هنرهای دستی و مساجد 
گوناگون را نام برد. موزه ملی شــارجه میزبان برگزاری نمایشــگاه بی سابقه ای از نقاشی های نگارگران 
جهان بوده  است. یکی از مشکلاتی که این شهر همچنان دارد مشکل بزرگ ترافیک است؛ مشکلی که 
باید ببینیم در خلال جام ملت های آســیا چگونه برطرف خواهد شــد. نمایشگاه کتاب شارجه یکی از 
معروف ترین نمایشگاه هایی است که هر سال در کشور امارات برگزار می شود و مورد استقبال گسترده 
ناشــران و نویســندگان قرار دارد. ورزشگاه شارجه با 11 هزار نفر گنجایش یکی از ورزشگاه های کشور 
امارات برای جام ملت های آسیاست که میزبانی بازی های تیم شارجه را بر عهده دارد. قرار است 5 دیدار 
از بازی های مرحله گروهی و یک دیدار از بازی های مرحله یک هشتم نهایی در این ورزشگاه برگزار شود. 

تکذیب مذاکره باشگاه تراکتورسازی با دروازه بان استقلال
محمد تقوی، سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز برای از سرگیری تمرینات این تیم روز پنج شنبه 
به تبریز برمی گردد. به گزارش تسنیم، تمرینات تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز پس از تعطیلی چند روزه 
از روز پنج شنبه هفته گذشته در غیاب محمد تقوی، سرمربی و بازیکنان ملی پوش این تیم زیر نظر کاظم 
محمودی و امیرحســین پیروانی آغاز شــد و قرار بود محمد تقوی نیز پس از چند روز به تمرینات این 
تیم اضافه شود. از همین رو محمد تقوی، سرمربی تراکتورسازان که برای تعطیلات نیم فصل در خارج از 
کشور بسر می برد،  قرار است روز پنج شنبه هفته جاری به همراه آنتونی استوکس، مهاجم ایرلندی این 
تیم به تبریز برگردد و در تمرینات شرکت کند. استوکس که چند هفته ای به دلیل مشکلات خانوادگی 
در تمرینات تراکتورسازان غایب بود،  پس از جلسه با تقوی و برطرف شدن مشکلاتش، قرار است دوباره 
در تمرینات این تیم شــرکت کند و در نیم فصل دوم هم در ترکیب سرخ پوشان تبریزی حضور داشته 
باشد. خبر دیگر از باشگاه تراکتورسازی این است که در روزهای گذشته شایعات زیادی پیرامون مذاکره 
محمدرضا زنوزی، مالک این باشگاه با سیدحسین حسینی، دروازه بان تیم استقلال مطرح شده بود که 
مسئولان تیم تراکتورســازی با رد این شایعه اعلام کردند هیچ گونه مذاکره ای بین مالک این باشگاه و 

سیدحسین حسینی صورت نگرفته است. 

کی روش: امیدوار به کسب یک موفقیت 
از مسئولان باشگاه استقلال گلایه دارمتاریخی در امارات هستیم

عمران زاده: چرا با من اینگونه برخورد می کنید؟!
حنیف عمران زاده، مدافع ســابق تیم فوتبال اســتقلال با گله مندی از مســئولان این باشگاه گفت: »از 
مســئولان باشــگاه اســتقلال گله دارم چون وقتی من رفاقتی جلو می آیم چرا با من چنین برخوردی 
می کنید؟ من حدود 3 ماه پیش به باشگاه رفتم و با مسئولان استقلال صحبت و با آن ها توافق کردم که 
50 درصد از مطالباتم را ببخشم. قرار بود 10 روزه به من پول بدهند و 30 در صد از طلبم را همان زمان 
پرداخت کنند ولی هنوز این اتفاق رخ نداده. خود مســئولان اســتقلال شاهد هستند که چند بار به من 
گفتند که هفته بعد پول می آید، هر بار به باشــگاه رفتم می گفتند پولی نیامده و من باز هم می خندیدم 
و بیرون می آمدم و حتی می گفتم چشــم!« به گزارش فارس، عمــران زاده تاکید کرد: »من همه جوره با 
باشــگاه اســتقلال کنار آمدم، پول که به باشگاه آمد 5 درصدهای بازیکنان را پرداخت کردند ولی من را 
صدا نکردند، دوباره پول آمد، پول مربیان خارجی را دادند و الان هم حتما پول هست که در حال جذب 
بازیکن هســتند. من حرفم این اســت که تو را به خدا کمی انصاف داشته باشید. فکر می کنم فقط من 
مانده ام! بازیکنان 4 ســال پیش پولشــان را گرفته اند. تمام حرفم این است وقتی من رفاقتی جلو می آیم 
چرا با من چنین برخوردی می کنید؟« او تاکید کرد: »وقتی خبر می رســد که باشگاه با جپاروف مذاکره 
کرده حتما پول دارند که به بازیکنان بدهند، از نکونام تا بیک زاده، کیانوش رحمتی و تا جواد شــیرزاد و 

آندو.... پولشان را گرفتند ولی من 50 در صد طلبم را بخشیده ام ولی چیزی به من ندادند.«

ســوژهــ

زنده یاد ایمان رحیم پور، قهرمان پرورش اندام ایران و عضو سابق تیم ملی و 
دارنده مقام سوم جهان در مسابقات هندوستان و مسابقات بین المللی دبی، 
ساعت 3 بعدازظهر 16 آبان ماه با اصابت 4 گلوله در اسطبل شخصی خود به 
قتل رسید. محمدجعفر رحیم پور، پدر ملی پوش سابق پرورش اندام در رابطه 
با آخرین جزییات پرونده قتل ایمان به ایسنا گفت: »پرونده پسرم در حال 
حاضر در جریان است و تا به امروز 3 نفر از کسانی که به پسرم حمله کردند 
را پلیس دســتگیر کرده است. 2 نفر دیگر نیز متواری هستند که امیدوارم 
هرچه زودتر دستگیر شــوند.« پدر ایمان رحیم پور ادامه داد: »متهم اصلی 
معلوم نیست اما همه این 5 نفر با هم هستند و نمی توانم بگویم کدام متهم 
اصلی است. تقاضا دارم که هر 5 نفر اعدام شوند. کسی که طراحی یک قتل 
را انجام می دهد و کسی که همکاری می کند و برای قتل روانه محل کار یک 

فرد می شــود، همگی شریک جرم هستند و باید با این افراد برخورد شود.« 
وی خاطرنشــان کرد: »امیدوارم فکر اساسی برای این افراد شود و تخفیف 
مجازات برای آن ها در نظر گرفته نشود. از مسئولان مربوطه تقاضا دارم که 
قانون در مورد متهمان اجرا شــود. در حال حاضر جزییات پرونده را آگاهی 
بــه ما نگفته اما به پلیس اعتماد کامــل دارم و می دانم که از حق و حقوق 
ما دفاع می شود.« پدر ایمان رحیم پور علت قتل پسرش را درگیری بین 2 
گروه خلافکار دانســت و گفت: »2 گروه خلافکار در اصفهان و فلاورجان با 
یکدیگر درگیری داشتند و هر 2 گروه به نوعی پسر من را می شناختند و این 
هم به خاطر خرید و فروش اســب و پانسیون بود. پسر من می خواست بین 
این 2 گروه صلح ایجاد کند تا درگیری ها را کنار بگذارند اما برادر سرکرده 
گروه اصفهانی یک شــب از نوشیدنی الکلی استفاده می کند و پشت تلفن 

به آن اشــرار فلاورجانی ناسزا می گوید. گروه فلاورجانی ناراحت می شوند و 
در پی انتقام از گروه اصفهانی می روند.« وی با بیان این که پســرم به گروه 
اصفهانی می گوید که بیایید و اســب هایتان را ببرید، ادامه داد: »زمانی که 
گروه اصفهانی می آیند اسب های شان را ببرند، گروه فلاورجانی سر می رسند 
و یکــی از برادران باند اصفهانی را با چاقو می زنند که باعث می شــود گروه 
اصفهانی از پســرم کینه بگیرند و بگویند که پســرم آن ها را به باند دیگر 
فروخته است. این مسئله اصلا صحت ندارد و پسرم به خود من گفت که من 
اصلا این کار را نکرده ام.« رحیم پور گفت: »در نبود پسرم سردرگم هستم و 
نمی دانم باید چه کار کنم، انشــاا... خدا به ما صبر دهد. ایمان برای پسرش 
برنامه هایی داشت که متاسفانه عمرش کفاف نداد و امیدوارم بتوانم گوشه ای 

از برنامه های ایمان را برای پسرش اجرا کنم.«

آخرین جزییات پرونده قتل قهرمان پرورش اندام

ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی به دنبال حضور فرنگی کاران در 2 تورنمنت مجارستان و کرواسی است. رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی اوایل 
بهمن در شــهر اندیمشک خوزستان برگزار می شود و اکثریت کشتی گیران دعوت شده به اردوی تیم ملی در این رقابت ها کشتی می گیرند تا محمد بنا در آغاز 
کار با وضعیت کشــتی گیران و انتخاب بهترین ها برای حضور در تیم ملی هرچه بیشتر آشنا شود. ســعید عبدولی، دارنده مدال طلای جهان و برنز المپیک، 
مهدی علیاری دارنده مدال برنز جهان به همراه پویا ناصرپور، امین کاویانی نژاد، محمد هادی ســاروی و امین میرزازاده که اواخر شهریور در رقابت های جهانی 
جوانان 4 مدال طلا را برای ایران به دست آوردند با تشخیص بنا در جام تختی کشتی نمی گیرند و قرار است با نظر سرمربی تیم ملی به رقابت های جایزه بزرگ 
مجارســتان که اوایل اسفند سال جاری برگزار می شود، اعزام شوند. البته در این میان میرزازاده به دلیل جراحی روی پای مصدومش فعلا از میادین دور است 
و ممکن اســت یکی، دو کشتی گیر دیگر نیز به این نفرات اضافه شوند. تورنمنت کرواسی نیز دیگر رویدادی است که قرار است تعدادی از فرنگی کاران به این 

مسابقات اعزام شوند. 

عبدولی و علیاری 

را به تورنمنت 

 مجارستان 

اعزام می کنیم


